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OPIS
ULTRASEAL®  XP  z  technologią  XP,  to  naj-
nowsze osiągnięcie w dziedzinie aktywnych 
hydroizolacji. Ta zaawansowana technologia 
na bazie polimerów doskonale sprawdza się 
w bardzo zróżnicowanych warunkach zanie-

czyszczenia  gruntu,  w  tym  również  w  śro-

dowiskach  o wysokim  zasoleniu  oraz może 
być  wykorzystywana  na  terenach  poprze-

mysłowych,  często  wymagających  remedia-

cji  gruntu  z  uwagi  na  ochronę  środowiska. 
W  odróżnieniu  od  membran  pasywnych  in-

stalowanych  samodzielnie,  ULTRASEAL® XP 

posiada  aktywną,  pęczniejącą  warstwę  XP, 
która  umożliwia  membranie  hydroizolacyj-
nej  ULTRASEAL®  XP  uszczelnienie  pęknięć 
i zarysowań w betonie. Również uszkodzenia 
samej membrany, które mogą pojawić się na 
placu budowy, są aktywnie zabliźniane dzię-

ki warstwie XP. Skuteczność ULTRASEAL® XP 

została  udowodniona  w  zmiennych  warun-

kach hydrostatycznych.

ZASTOSOWANIE
System  hydroizolacji  ULTRASEAL®  XP  służy 
do  ochrony  przeciwwodnej  powierzchni  be-

tonu konstrukcyjnego przy  stałym  lub okre-

sowym  ciśnieniu  hydrostatycznym,  również 
w  gruntach  zanieczyszczonych  i  o  wysokim 
zasoleniu  oraz  na  terenach  poprzemysło-

wych, często wymagających remediacji grun-

tu z uwagi na ochronę środowiska. Zastoso-

wania  w  gruncie  obejmują  beton  wylewany 
w  miejscu  zabudowy,  wykonywanie  ścian 
oporowych  i  pali  szalunkowych.  Membranę 
można  układać  również  pod  płytą  funda-

mentową  dla  zapewnienia  ciągłości  hydro-

izolacji. Zastosowania ULTRASEAL® XP: płyty 
i  ściany  fundamentowe,  podziemne  części 
budynków,  izolacje  podposadzkowe  i  tune-

le. W sprawie zastosowań przy określonych 
zanieczyszczeniach gruntu należy skontakto-

wać się z firmą CETCO.

SPOSÓB UŻYCIA
Informacje ogólne:  Systemu  hydroizolacji 
ULTRASEAL® XP należy używać przestrzega-

jąc ściśle instrukcji producenta oraz stosując 
akcesoria, zabezpieczenia i warstwy odwad-

niające  oraz  wymagane  zakłady.  ULTRASE-

AL® XP należy układać tak, aby geowłóknina 
XP stykała się bezpośrednio z izolowaną kon-

strukcją.

WIELKOŚCI I OPAKOWANIA
ULTRASEAL®  XP  dostępny  jest  w  rolkach 
o wymiarach:  (1,15  x  8,7) m = 10 m²  oraz 
(2,2 x 9,1) m = 20 m².

ULTRASEAL® XP
AKTYWNA POLIMEROWA MEMBRANA HYDROIZOLACYJNA
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WŁASNOŚCI METODA BADANIA WARTOŚĆ TYPOWA
Odporność na ciśnienie hydrostatyczne ASTM D5385 (Mod.) 70 m 
Wydłużenie przy zerwaniu EN ISO 527  25%
Przyczepność do betonu ASTM D903 (Mod.) 1,7 kN/m
Wytrzymałość na przebicie EN ISO 12236 3,0 kN
Elastyczność w niskiej temeraturze ASTM D1970 Bez zmian przy –32°C
Wytrzymałość na rozciąganie EN ISO 527 8,0 N/mm²
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